
8

3

7

6

2

4

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年5月21日（土）4回佐賀1日

11R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 パープルヘイズ
父:ネオユニヴァース  母:ピサノグレース

牝  5 真島正徳
54.0

1:31.3
(－)

2-2-2-1 38.2 － 3 441
(-3)

池田忠好（佐賀）
毛利高明
フジワラフアーム

2 3 アムールプロフォン
父:サウスヴィグラス  母:ヴィンテージ

牝  5 川島拓
54.0

1:31.5
(1)

4-4-3-3 38.3 － 2 442
(+14)

土井道隆（佐賀）
竹原孝昭
大道牧場

3 7 サザンソレイユ
父:サウスヴィグラス  母:トロピカルラヴ

牝  4 吉田順治
54.0

1:31.5
(クビ)

1-1-1-2 38.5 － 4 468
(-1)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
武　牧場

4 6 ビレッジアスリート
父:シンボリクリスエス  母:ベラドンナジュリア

牝  4 田中純
54.0

1:32.3
(4)

5-5-5-4 38.7 － 5 457
(+5)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
村上　欽哉

5 2 グローリーステップ
父:スペシャルウィーク  母:デゴッドドーター

牝  9 渡辺博文
54.0

1:32.6
(1 1/2)

3-3-4-5 39.3 － 7 456
(-9)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
追分ファーム

6 4 ワンダーセレブラル
父:エンパイアメーカー  母:ワンダーアロマ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:33.0
(2)

6-7-7-6 38.9 － 1 548
(+1)

九日俊光（佐賀）
山本信行
城地　清満

7 1 カルミア
父:ヴリル  母:ミリオンベル

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:33.2
(3/4)

7-6-6-7 39.2 － 6 416
(-9)

土井道隆（佐賀）
原久美子
カナイシスタッド

** 5 サイモンリッター
父:ハーツクライ  母:ブライトサファイヤ

セン 7 山口勲
56.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

東眞市（佐賀）
澤田昭紀
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,3,6,4,1

7,8,2,3,6,1,4

7,8,3,2,6,1,4

8,7,3,6,2,4,1

払戻金
単 勝 8 660円

複 勝 8 140円

3 220円

7 280円

ワイド 3-8 310円

7-8 350円

3-7 310円

馬 連 3-8 720円

馬 単 8-3 2,010円

3連複 3-7-8 1,130円

3連単 8-3-7 5,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


