11R C2-10組 C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良					
Г	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:32,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	パープルヘイズ 父:ネオユニヴァース 母:ビサノグレース	牝 5	真島正徳 54.0	1:31.3 (-)	2-2-2-1	38.2	_	3	441 (-3)	池田忠好(佐賀) 毛利高明 フジワラフアーム	Δ.
2	3	3	アムールプロフォン 父:サウスヴィグラス 母:ヴィンテージ	牝 5	川島拓 54.0	1:31.5 (1)	4-4-3-3	38.3	-	2	442 (+14)	土井道隆(佐賀) 竹原孝昭 大道牧場	
3	7	7	サザンソレイユ 父:サウスヴィグラス 母:トロピカルラヴ	牝 4	吉田順治 54.0	1:31.5 (クビ)	1-1-1-2	38.5	-	4	468 (-1)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 武 牧場	
4	6	6	ビレッジアスリート 父:シンボリクリスエス 母:ベラドンナジュリア	牝 4	田中純 54.0	1:32.3	5-5-5-4	38.7	-	5	457 (+5)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 村上 欽哉	
5	2	2	グローリーステップ 父:スペシャルウィーク 母:デゴッドドーター	牝 9	渡辺博文 54.0	1:32.6 (1 1/2)	3-3-4-5	39.3	-	7	456 (-9)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 追分ファーム	
6	4	4	ワンダーセレブラル 父:エンパイアメーカー 母:ワンダーアロマ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:33.0 (2)	6-7-7-6	38.9	-	1	548 (+1)	九日俊光(佐賀) 山本信行 城地 清満	
7	1	1	カルミア 父:ヴリル 母:ミリオンベル	牝 4	南谷圭哉 54.0	1:33.2 (3/4)	7-6-6-7	39.2	-	6	416 (-9)	土井道隆(佐賀) 原久美子 カナイシスタット	•
*	5	5	サイモンリッター 父:ハーツクライ 母:ブライトサファイヤ	セン 7	山口勲 56.0	— (除外)	-	_	-		- (-)	東眞市(佐賀) 澤田昭紀 ヤナガワ牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,2,3,6,4,1
2コーナー	7,8,2,3,6,1,4
3コーナー	7,8,3,2,6,1,4
4コーナー	8,7,3,6,2,4,1

## ● 払戻金

単 勝	8	660円
複 勝	8	140円
	3	220円
	7	280円

ワイド	3-8	310円
	7-8	350円
	3-7	310円

馬連	3-8	720円
馬単	8-3	2,010円

3連複	3-7-8	1,130円
3連単	8-3-7	5,320円